G402 ノア

【重要なお知らせ】

 Sonus faber / Suprema の演奏時は、

整理券をお持ちの方のみ入場可能です。

整理券の配布は G402 前で実施します。

詳細については、別紙もしくは

弊社ホームページをご覧ください。

◎各デモ時間の 10 分前までに、G402 ブース受付前までお戻りいただき

 受付の弊社スタッフへ整理券をご提示ください。

順次、入室のご案内をいたします。

※デモの性格上、各演奏枠でのご入室人数を制限致します。

※開始 10 分前にご不在の場合、整理券番号の権利は無効となります（ご入室は可能です）。

※座席は「30 席」ほどです。立ち見となる場合がございます。

※Suprema の整理券は、会期中お 1人様 1枚(1 回)のみの配布となります。

※整理券ご紛失の際も、再発行は致しかねます。

 円滑な運営にご理解・ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

「Sonus faber / Suprema」整理券の配布時間について①

■7/26（金）

整理券の配布 当日分①～④全て：12 時からブース前で配布いたします

デモ時間 ①16 時～16 時 35 分    ②16 時 50 分～17 時 25 分

③17 時 40 分～18 時 15 分 ④18 時 30 分～19 時 00 分

「Sonus faber / Suprema」整理券の配布時間について②

■7/28（日）

整理券①～④の配布：当日 10 時 30 分からブース前で配布いたします

デモ時間 ①12 時 10 分～12 時 45 分   ②13 時 00 分～13 時 35 分

③13 時 50 分～14 時 25 分   ④14 時 40 分～15 時 15 分

■7/27（土）

整理券の配布 第 1 部①～③：当日 10 時からブース前で配布いたします

       第 2 部④～⑥：当日 14 時から     〃

デモ時間 第 1 部 ①11 時 5 分～11 時 40 分 ②11 時 55 分～12 時 30 分

③12 時 45 分～13 時 20 分

第 2 部 ④16 時 45 分～17 時 20 分 ⑤17 時 35 分～18 時 10 分

⑥18 時 25 分～19 時 00 分